РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Верх-Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2014    № 54                                                                                 с. Верх-Аллак

	 Об изменении вида разрешенного использования нежилых строений (котельной,  тракторного гаража, автогаража)  и земельных участков под ними

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления,   ст. 39 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского  района Алтайского края
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Изменить вид разрешенного использования следующих нежилых строений и земельных участков под ними:

- нежилого здания площадью 579,5 кв. м, с кадастровым номером 22:17:00 00 00 0000:01:216:600:000003800,   расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Верх-Аллак, ул. Каменская 1а, с разрешенного использования  «здание  автогаража»  на вид разрешенного использования «склад для хранения зерна»;

- земельного участка площадью 790 кв. м, кадастровый номер 22:17:010501:236, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Верх-Аллак, ул. Каменская 1а, с разрешенного использования «для размещения гаража»  на вид разрешенного использования «для размещения склада для хранения зерна»;

- нежилого здания площадью 735 кв. м, с кадастровым номером 22:68:00 00 00 0000:01:216:600:000003790,   расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Верх-Аллак, ул. Новая 15, с разрешенного использования  «тракторный гараж»  на вид разрешенного использования «склад для хранения зерна»;

- земельного участка площадью 1018 кв. м, кадастровый номер 22:17:010502:180, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Верх-Аллак, ул. Новая 15, с разрешенного использования «для размещения производственных объектов»  на вид разрешенного использования «для размещения склада для хранения зерна»;

- нежилого здания площадью 533,9 кв. м, с кадастровым номером 22:17:00 00 00 0000:01:216:600:000003780,   расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Верх-Аллак, ул. Новая 13, с разрешенного использования  «здание котельной»  на вид разрешенного использования «склад для хранения зерна»;

- земельного участка площадью 1382 кв. м, кадастровый номер 22:17:010502:181, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Верх-Аллак, ул. Новая 13, с разрешенного использования «для размещения производственных объектов (здание котельной)»  на вид разрешенного использования «для размещения склада для хранения зерна».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

          3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                                             Т.П. Баева